
CHIHUAHUA KLUB České republiky z.s. 
(originál zaslat poradci chovu, spolu s PV, k dokladaci vrhu CHK, kopii si ponechá chovatel) 

 

P O P I S     V R H U  ze dne  …………….. 
(zpracovat od 42. dne stáří štěňat, ale až po otetování / očipování) 

 
Chovná stanice:.……………………………………………………..Vrh:………..…... 
Chovatel:…………………………………………………………………………….….… 
Otec:……………………………………………………………………….…….………... 
Matka:……………………………………………………………………….…….………. 
Datum vrhu:…………………………………………………………………….………… 
Počet narozených štěňat:………/……… Počet štěňat při popisu:..……../……...… 
Stáří štěňat při popisu:…………dnů            Použití kojné feny:    ano / ne 
Porod císařským řezem:   ano / ne 
Okolnosti eventuálního úhynu štěňat:…………………………………...…………… 
…………………………………….………………………………………….…………….. 
 
 
JMÉNO 
 
      a  
 
ČÍSLO 
ZÁPISU 
 
 

 
Pes 
- P 
 
Fen
ka-F 
 

 
Porod
-ní  
 
hmot-
nost 
 
v dkg 

 
Součas-
ná 
 
hmot-
nost  
 
v dkg 

 
Fontanela 
   0 
mini 
malá 
střední 
větší 
velká 

 
SKUS 
kleště 
nůžky 
předkus 
podkus 
ŘEZÁKY 
(např.6/6) 

 
PIG 
MENT 
NOSNÍ  
HOUB
Y 
barva 
popis 

 
VAR 
LA 
TA 
obě  
jedno 
žádné 
 

 
VIDI
TELN
Ý 
 
JA 
ZYK 
 

 
KÝL
A 
pupeč
ní 
 
třísel
ná 
 

 
BARVA 
 
SRSTI 
 
kód 

 
SRST 
DÉL
KA  
Dlouh
á - D 
Krátk
á -  K 

 
ZA
LO
M
E 
NÝ  
OC
AS 

 
UŠI 
stojí 
napůl 
vstávají 
 

1. 
 
 

             

2. 

 
             

3. 

 
             

4. 

 
             

5. 

 
             

6. 
 

             

 
Případné další poznatky  

 
1. ………………………………………………….………………………………………………………… 
2. …………………………………………………….……………………………………………………… 
3. ………………………………………………………………………………………………………….… 
4. ………………………………………………….………………………………………………………… 
5. ……………………….…………………………………………………………………………………… 
6. ……………………………………………………………………………………………….…………… 

Chovatel stvrzuje, že vrh popsal podle skutečnosti a výše uvedený popis je pravdivý.                                                                                     
 

Při kontrole vrhu podpis kontrolora CHK ………………                         Podpis chovatele:….…………………        


